
11

スパご利用につきまして

・当サロンではより高いサービス提供をさせていただくために、スパご利用に
はご予約優先、並びに初めての方にはトライアルメニューを設けております。
ライン公式アカウントにてお問合せください。（お電話、もしくはメールでの
お問合せも受け付けしております。）

・メンバー様価格適用条件は、初回ご利用日より半年以内の再来店です。その
後も永久にメンバー様価格でサービスご利用頂けます。
※当店では、メンバー登録料等の費用は一切頂戴しておりません。
（初回ご利用日より半年以上での再来店時は、ビジター価格でのご提供です。
但し、その後半年以内でのご利用の際には、メンバー様価格適用となりま
す。）

・スパメニュー価格には、消費税10％が含まれております。

・施術後のお化粧直しに関しましては、お客様ご自身にてメイク用品のご持
参をお願いしております。

1



22

スパトリートメントの流れ

Ⅰ. ご来店 ＆ ✼カウンセリング

(✲初回ご利用時のカウンセリングでは、約20分お時間頂戴
しております。)

リラックスティーをお召し上がりいただきながら、貴女様の
ご要望やお身体状態について伺います。



33

スパトリートメントの流れ

Ⅱ. ご準備 ＆ スパトリートメント

メニュー内容に沿ったお召し物にお着替えしていただき、ごゆっくりとスパ
タイムをお楽しみ下さいませ。
（ショートタイムでのスパご利用では、ご自身のお召し物で受けていただ
けます。）



44

スパトリートメントの流れ

Ⅲ. 身支度 ＆ お会計（完全都度払い制度）

トリートメント終了後は、アフターティーをお召し上がりい
ただきながら、ごゆっくり身支度くださいませ。

お会計の際には、本日のトリートメントのご感想を伺いなが
ら、ライフスタイルにつきましてもご相談も承っております。


